CITTA' DI CASTELVETRANO

Libero Consorrio Comunale di Trapani
) 1° Settore
" Affari Generali ¢ Programmazione Risorse Umane, Servizi Culturali e
Spartivi ¢ Serviz al Cittadinog i

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE v, 648 bt 27 LU 72018




IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

A wed dbell ‘@ & della legpge JIP0, dell’art § della LR I, del regelamenti cosvasile df orguniraioes §
dedly noress per 3 prevenzioas detla corrszives @ dell Wegadind, propome | adorions deiln egeenis deinreimasions

¥ gl mireara la repodarind ¢ fa coreetiere del procedimeain resfie pee @ prafTl di profeid compalenta. aleniad,
conrermalmenrs. Lo mersriintensa df kel @ poifitte o imeeree;

PREMESSO CHE:

- Con deiermina dirigensiale o* 192 del 15.06.2017 & stato determinato di affidare alla dina
FIRENZE G. BENITO con sede in via Vinorio Veneto 57 - PIVA N 01521460814 - I
servizio di noleggin di una fetecopiatrice digitale;

« Con il sopracitato provvedimento sono stale altresi impegnaie le somme;

«  Con scrithern privaty del 16062007, avente funslone di contmti, sona stati regelati |
rapporti tra [*enle ¢ la ditta predietta prevedendo tra 'altro che In duratn del servirio & pari
amﬁminmiwm-qmmmmknmu
apposits fattura elestronics,

- Eﬂthdwmhmmwudnﬂmimnnl
Legge 1362010;

VISTA la fatturs clettronica n® 26PA del 25.06.2018, acquisita al prot. Gen. N* 29101 del
25062018, preseviata dalls ditt predetia dina FIRENZE G. BENITO per I'imporio pari alla
semestmlith del servizio di € 300,00 +1VA al 22% ¢ per un importo complessivo di €, 366,00
tallegata);

RILEVATO che:

- A seguito di presentazione della fartura proderta & stoto richiesto ¢ contestualmente
rilascisto {| DURC on lioe dells suddeita dita che ¢ rsuliata in regola con gli
adempimenti contributivi ¢ previdenziali fino al 07 08.201 &, agh asti d"ulficio;

- In data 22012008 la Prefetturs di Trapani he rilascisto |'informativa antimafis
liberstoria & sensi dell'ant. 92, comma |, del Digs 06.09.2011 n*139, sttraverso fl
collegamento alla BDM A agli sui d"uiflcio;

- Sulls faturs & stato apposto il visto regolare escouztione ded servizio, in data 20.07.2014,
ex it 210 del D.PR. n™207 del 05102010 ai sensi dell’an. 216, comma 17, del D.lga.
n*50 del 18042016 & 35.mm.ii., vigente ally dota dell*affidamento;

VISTO U'art. 107 del D ly= 767 del 18,08, 20041
VISTO il Dulgs. n®50 del 18,048 2016 £ 58 mmii
VISTO lo statuio comunale vigente,
VISTA la determinazione della Commissione Straordinaria n® 16 del 20043018 di profoga ol
30.06.2018 delle funzioni dirigenziali ad interim del senore Affari Generali ¢ servizi al cittading
&l Sotinscrite:
ACCERTATA la regolariti tecnica ¢ la correttezzn dell'szione amministrativa ai sensi dell’an
Jodel DL 1742002

PFROPONE

1. LIQUIDARE E PAGARE alia ditta FIRENZE G. BENITO con sede in via Vittorio
Veneto 57 = P. IVA N* 01521460814 - la somma di € 366,00 [VA compresa o valere




sulls fattura n"VPA del 15012018 per ln prima semestralith di moleggio di una
foicopatrice digitale;

2 AUTORIZZARE il Senore Programmagzione Finanziaria ¢ G.R. & emettere conforme
mandats di pagaments per il pagamento dell’imponibile di £. 300,00 della suddetta
fattura in funrione dell"impegno assunto con il provvedimento di cul in premessa,

1. AUTORIZZARE ['Ufficio Ragioneria s versare I'impono di €. 66,00 quale 1VA della
citals fators dirctiamente all'Erado, s iTer del PR 6331972, (sissione dei
pagamenti).

4. DARE ATTO che le samme necessaric per il pagamenta della suddetta fornitara
risubtano disporibili in forza della determina dirigenziale di impegno di spesa n® 192 del

15.06.2017,
5, NOTIFICARE il presente provvedimento agll Ulfici intoressati,
datn 2007 2018
1l del
L MIRIGENTE AD INTERIM
PREMESSO CHE:

il Consiglio dei Ministri in data 07 giugno 2017 ha deliberato lo scioglimento del
Consiglio Comunale di Castelvetrano, a1 sensi dell'an. 143 del D, Lga 0™ 267/ 20K0,
- con Deliberazione 1* 1 del 16 giugno 2017 si ¢ insediata la Commissione $irmordinatia
nominata con D.PR. del 07 Giugno 2017 per la provvisoria gestions del Comune 3
morma dell'an. 143 del D Lgs |ROR2000 0" 267,
VISTA la Determinazione dells Commissione Straondinaria n® 25 del 290672018, con cui sine
alls data del 310872018, viene prorogao I'Incarico ad interim di Dirigente del 1* Sevtore Affari
MIWﬁMUmchWﬁthﬂii
Cittading - ol skg. Cluseppe Barmes;
VISTA la proposta che preceds,
ATTESA In propria competenea, af wensi del vigente Statuto Comunale.
ATTESTANDO, contestunimente, | insussisienza di ipoicsi di conflitte df interessi,
DETERMINA
|. ESPRIMERE per quanto concernc |a regolarith tecnica ¢ ls cometterza dell’arione
amuninistrativa i parere favorevole e atiestare la non sussistenza di-ipotesi di conflini &
interesal, meppure potenciale, per il Responaabile del Procedimento, ¢ per chi lo adotia, e
DR n* 622003 ¢ summ.il. del Codice di Comportaments del Comume di Castelvetrano
Dhelib. G.M. nn® 2562013 & STAOLTY

1. APPROVARE la propesia sopra riporata che & intende rrascritia.
i intarie




L privasrae copa & conforme all cnginale

L RESPONSARILE

|




